
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUSA

                  

Portaria  nº. 016/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 23  de  Janeiro  de  2019

    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00005-00/2019.

RESOLVE:

 Arbitrar  e Conceder  4 e ½ diárias e (quatro e meia diárias),  ao servidor
abaixo relacionados, o qual se deslocara ao Longo  da BR-364 e Distritos (total de 21
unidades). com o objetivo da Viagem: Abastecimento e conferencia de medicamentos nas
unidades  de  saúde.  No  período  de  07/01/2019  a  11/01/2019.  Meio  de  Transporte:
Terrestre.

 Conforme solicitação constante no memorando nº. 01/2019/GAB/SEMUSA
Departamento de Assistência Farmacêutica. 

DIÁRIA

NOME DO
SERVIDOR

MATRÍCU
LA

CARGO/
FUNÇÃO

QUANT
.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESTINO

Cristileudo
Pereira de Souza

41476 Assistente
Administrativo

4 ½ 75,02 337,59

Ao Longo da 
BR-364 e 
Distritos (total 
de 21 
unidades)

Francisco Vieira
Cavalcante

190546 Mêcanico 4 ½ 75,02 337,59

Rafael Júnior
Suarez

Montenegro

274423 Aux. Serviços
Gerais

4 ½ 75,02 337,59

Sandra Rejane
Marques

Cavalcante

8070 Assistente
Administrativo

4 ½ 75,02 337,59

       ELIANA PASINI
                             Secretaria Municipal de Saúde                 


	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO
	Portaria nº. 016/DIC/SEMUSA Porto Velho, 23 de Janeiro de 2019

